
S=a211 OBJEDNÁVKA ČÍSLO: 2018 - PFR - 07-0295

OBJEDNATEL

Zdravotní pojišt'ovna ministerstva vnitra České republiky
Vinohradská 2577/178, PRAHA 3, PSČ: 130 00

y OR Wsl&kého klkjj v ~ 26.10.1S92, oddit A vloZka 721$

l

i
;
i

,

t
l
Ĺ

lČ objednatele: 47114304

OBJEDNATEL - faktumčnľ adresa:
Zdravotní pojišťovna mv čr
Vinohradská 2577/178
130 00 Praha 3

DODAVATEL

CZECH NEWS CENTER a.s.
Komunardů 1584/42
17000 Praha 7

ĺČ dodavatele: 02346826

Oýednáváme u Vás: Reklamní kampaň ZP MV ČR
lPoSožka, jNdmět oblednávkY MJ ' Mnužstvi celkem s DPH ' Ména

?bjednáváme u vás teklamni kampaň ZP KAV ČR s důrazem na 1,00 243 870,66 , Kč i
p evenci a zdravý životní styl v období 3.Q 2018 od 35 do 39 týdne,
podklady dodáme elektronicky. Společně s vystavenou kkturou bude i

_ýobženo ,plnění objednávký. .. . . ._ !
. !Celkem za objednávku bez DPH: 201 546,00 DPH: 42 324,66 Cena $ DPH: 243 870,66 Kč

DODACÍ PODMÍNKY:
Datum pfněni: 30.09.2018
Způsob dodání:
Adresa dodánf zboží:
Kontaktní o$otja k převzeH dodávk

FAKTURAČNÍ PODMĹNKY:
Splatnost fakturace je 21 dnů od data doručení oWednate|i a počitá se k datu odepsáni platby z BÚ objednatele. Ve vyúčtováni
uvádějte laskavě číslo objednávky, nebo pňbžte jeji kopii.

Vystavil:
Schvájil:

1



h"=' :'"',') OBJEDNÁVKA ČÍSLO: 2018 - PFR · 07-0295

AKCEPTAČNĹ DOLOZKA OBJEDNÁVKY čislo: 2018 - PFR - 07.0295 C)

"je wžadována v pňp8dě, že hodnota p/fg~/zákanM Nnit p'u povinnost uw/b/Mnl obÝeKmávky.

Objednatet i dodavatel bérou na vědomf, že záväzky vzniklé na zákMě objednávky pNvyšujfd 50 000 Kč bez dph pod|éhaµ
weŕejněnl v Reglstru smluv dlě Ukoná 340/2015 Sb. v platném znéni a veCkené změny uvekjněné otýednávky musí být
učlněny pouze pisemně a také uvekjněny v Reglstru 6miw.

Dodavatel 6 uveřeýněnhn obsahu potvrzené objednávky v Regktru smluv a je povinen pinit dk obsahu objednávky ve
Wnovené lhůtě, ale ne však dříve, než bude pcdwzená olýednávka uvelEýněna.

Dodavátel (nďpozdejl do 14-ti dnů oči akceptace otýednávky) ověři, zda oyednatd oWednávku včemě akceptae čádně
uveřejniL Pokud 6ě tak nestalo, je povimn objednávku včetně akceptace weřejnh sám. O této skutečnosti se mvazuje
hfbmovat otýednatele.

Za datum uzavřenl smbuvy se považuje den akceptae o*dnávky oYednatde dodavatelem, pňčemZ účinky smlouvy
mstanou dnem jejího uveň*enľ v Regisďm smluv.

Dôdgvate| akceptuje skuteCno6t, že výkon zdravotniho pc%těnl path mezi plnění od DPH osvobozená (podle ZDPH §51 a §58).
Ďodavatel nebude pmto pli vyůčtovárú plněnl umtmvat režim pibnesené daňwé povinnosů, protože plnénl nenj wčem pkj
ekommickou činnost Umvotni pojl$ťwny j&i'0 ol*dnate$e.

Datum: L j: '"' Š ';:j::}
, , .

Jěc/ňD vyhdovení potvraenl Qbkdnávky velte láskavé ihned pq &Ň7Z8ňĹ na shom uvedenou admu, mbo ve lbmíálu
FDF na we&nýkmtaKn/mai/, p!/psdně pKmňEldnicNlm datové schl7knky: 9swatx3.

2


